Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 272/18 Clvl

Câmara MuniQipal de Votorantim
Visto

O 2 Mfl~018

Bruno MartiYs de Almeida
Presidente

Votorantim, 25 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 178/18, datado em 10 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 134/18, de autoria do nobre vereador

Alfredo Pissinato Junior, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 10 de abril de 2018, informamos o nobre Edil qlJe'Í ponto de

ônibus em questão foi retirado para manutenção e posteriormente ao término da esta Junina,

o mesmo será reinstalado.

Senhor
BRUNO MARTINS D